

FICHE TECHNIQUE

CSM Bakery Solutions
www.csmbakerysolutions.com



Mise à jour :	27.10.2016
Remplace version:	
Code EAN:	5413321245756
Code ITF 14:	05413321245756

BLACK LABEL CHOCOLADEBROODJE

CODES MATIÈRE PREMIÈRE

Numéro d'article	
CSM numéro d'article	10151949
Société	
CSM BENELUX BV	24575
CSM IBERIA S.A.(ES)	70213
CSM GLOBAL	10151949

DÉNOMINATION DE LA DENRÉE ALIMENTAIRE

Dénomination de la denrée alimentaire:	Pain au chocolat au beurre, surgelé, prêt à cuire.
--	--

DESCRIPTION DU PRODUIT

Produit pour la boulangerie confiserie
Pain au chocolat au beurre, surgelé, prêt à cuire.

CONSIGNES D'UTILISATION

Instructions de préparation				
Pousse:	Temps:	90 - 120 min	Température:	30 °C
Cuisson (Four à convection):	Temps:	18 min	Température:	180 - 200 °C
Cuisson (Four traditionnel):	Temps:	18 min	Température:	200 - 210 °C
			R.H.:	75 %

DÉCLARATION DES INGRÉDIENTS

Farine de blé; Beurre(23%); Eau; Chocolat(13%) (Sucre; Pâte de cacao; Émulsifiant: Lécithine de soja (E 322) ; Arôme); Sucre; Levure; Sel; Poudre de lactosérum (Lysozyme (oeuf)) ; Gluten de blé ; Épaississant: Carraghénanes (E 407); Extrait de cerise acérola; Dextrose; Agent de Traitement de la Farine: Acide ascorbique (E 300); Enzymes.
--

INFORMATION NUTRITIONNELLE

Pour 100 grammes de produit		
Énergie:	1.609 kJ	(386 kcal)
Matières grasses:	23,0 g	
dont acides gras saturés:	15,4 g	
Glucides:	36,3 g	
dont sucres:	12,2 g	
Protéines:	7,0 g	
Sel (Na x 2,5):	0,801 g	

INFORMATION SUR LES ALLERGÈNES

Allergène	Présent produit
Allergènes selon réglementation (selon Règlement (UE) n o 1169/2011)	
Céréales contenant du gluten et produits dérivés	Oui
Crustacés et produits dérivés	Non
Oeufs et produits dérivés	Oui
Poissons et produits dérivés	Non
Arachides et produits dérivés	Non
Soja et produits dérivés	Oui
Lait et produits dérivés (dont lactose)	Oui
Fruits à coque et produits dérivés	Non
Céleri et produits dérivés	Non
Moutarde et produits dérivés	Non
Sésame et produits dérivés	Non
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations > 10 mg/kg ou de > 10 mg/l	0 PPM *
Lupin et produits dérivés	Non
Mollusques et produits dérivés	Non

* Selon le Règlement (UE) n o 1169/2011, seul la concentration d'anhydride sulfureux et de sulfites excédant 10 mg / kg ou 10 mg/ L doit être étiqueté.

INFORMATION OGM

Ce produit ne contient pas d'ingrédients qui exigent l'étiquetage conformément à la réglementation (UE) 1829/2003 et le règlement (UE) 1830/2003.

Numéro d'article: 10151949

INFORMATION BIOLOGIQUE

Biologique: Non
Numéro d'organisme de
contrôle:
Origine (UE / Non-UE):

DURABILITÉ

Type: Pas d'huile de palme et de palmiste Valeur: Modèle chaîne d'approvisionnement:

INFORMATION SUR LA DURÉE DE CONSERVATION ET LA LOGISTIQUE

Conditions de stockage
Date de durabilité minimale: 180 Jrs
Température de stockage: -18 °C
Conseil de stockage: Ne pas recongeler un produit décongelé

INFORMATION SUR L'EMBALLAGE

Unité de distribution
Poids net: 12,975 kg
Nombre de pièces: 173 Pce

INFORMATION LÉGALE

Tous les produits sont conformes à la législation européenne et nationale.

DÉCLARATION

Ce document est créé par le logiciel QA/ERP. Les étapes obligatoires de validation garantissent que l'information qui est communiquée ici est actuelle et exacte selon notre connaissance le jour de la création et ne nécessite pas de signature. Avec ce document, le client est assuré de disposer de la dernière version actualisée.

Les informations obtenues par un moyen autre que ce système ne peuvent pas être garanties.